Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 12 » августа 2024 г. № 24122400137

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2024  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
38.03.04 "Государственное и муниципальное управление"
Образовательная программа
"Государственная и муниципальная служба"

  1. 169-295-023 02 Итоговый балл: 177
  2. 168-076-996 21 Итоговый балл: 153
  3. 199-629-779 68 Итоговый балл: 145
  4. 164-089-617 87 Итоговый балл: 141
  5. 164-290-571 71 Итоговый балл: 141
  6. 163-470-166 57 Итоговый балл: 122
Направление подготовки
38.03.02 "Менеджмент"
Образовательная программа
"Операционный менеджмент"

  7. 165-658-414 01 Итоговый балл: 155
Направление подготовки
38.03.01 "Экономика"
Образовательная программа
"Экономика и бизнес-планирование"

  8. 144-071-215 20 Итоговый балл: 177
  9. 149-784-158 21 Итоговый балл: 149
  10. 164-564-825 93 Итоговый балл: 133
  11. 175-659-248 17 Итоговый балл: 129
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Гражданско-правовой"

  12. 165-283-941 91 Итоговый балл: 194

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 14.08.2024 16:30:40
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  13. 159-685-660 36 Итоговый балл: 174
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Уголовно-правовой"

  14. 177-336-199 00 Итоговый балл: 159
Направление подготовки
38.03.04 "Государственное и муниципальное управление"
Образовательная программа
"Государственная и муниципальная служба"

  15. 158-073-311 63 Итоговый балл: 126
Направление подготовки
38.03.02 "Менеджмент"
Образовательная программа
"Операционный менеджмент"

  16. 163-738-982 10 Итоговый балл: 243
  17. 189-638-787 61 Итоговый балл: 190
Направление подготовки
38.03.01 "Экономика"
Образовательная программа
"Экономика и бизнес-планирование"

  18. 163-242-685 56 Итоговый балл: 120
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Гражданско-правовой"

  19. 158-460-849 99 Итоговый балл: 148

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240812008
от 12 августа 2024 г.

Ректор Забелин А.Г.